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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Weitspannregal MINI-RACK Grundregal verzinkt 3 Fachbdden 600kg

H2200 x T800 x B2200mm
META

€1005.55*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 937502200

GroRfachregal mit Spanplattenbéden 19 mm, als
Alternative zum Palettenregal, Fachebenen
héhenverstellbar im Raster 50 mm, Béden liegen auf 2
Holmen mit Lochung alle 200 mm zur Aufnahme von
Trennblgeln, Bodenverankerung maoglich,
Stahlpaneelboden oder Ausfuhrung in RAL 7035
lichtgrau auf Anfrage

Properties

Material: stahl

Oberflache: verzinkt

Variants

Code  Boden achlast Feldlast o'y H(@mm) T@mm) PU Price/PU
(k) (k)

3375014 3 600 S;I‘J”dre 4350 1400 2200 800 1 Stiick  €712.81

3375“4 3 600 gA;‘Iba”re 4350 1400 2200 800 1 Stiick  €616.42

3375514 4 600 g;f”dre 4350 1400 2500 800 1 Stiick  €911.54

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm
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Code
9375614
00

9375214
00

9375314
00

9375714
00

9375814
00

9375018
00

9375118
00

9375518
00

9375618
00

9375218
00

9375318
00

9375718
00

9375818
00

9375022
00

9375122
00

9375522
00

9375622
00

9375222
00

9375322
00

9375722
00

Bdden

Fachlast
(kg)

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

Typ
Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Feldlast
(kg)

4350

4350

4350

4350

4350

3200

3200

3200

3200

3200

3200

3200

3200

2750

2750

2750

2750

2750

2750

2750

B (mm)

1400

1400

1400

1400

1400

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

2200

2200

2200

2200

2200

2200

2200

H (mm)

2500

2200

2200

2500

2500

2200

2200

2500

2500

2200

2200

2500

2500

2200

2200

2500

2500

2200

2200

2500

T (mm)

800

1050

1050

1050

1050

800

800

800

800

1050

1050

1050

1050

800

800

800

800

1050

1050

1050

PU

1 Stiick

1 Stiick

1 Stlck

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stlick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

Price/PU

€803.25

€817.53

€715.19

€1,049.5
8

€932.96

€831.81

€736.61

€1,071.0
0

€961.52

€963.90

€861.56
€1,245.9
3

€1,129.3
1

€1,005.5
)

€910.35
€1,303.0

5

€1,193.5
7

€1,161.4
4

€1,059.1
0

€1,508.9
2
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Code
9375822
00

9375026
00

9375126
00

9375526
00

9375626
00

9375226
00

9375326
00

9375726
00

9375826
00

Bdden

Fachlast
(kg)

600

490

490

490

490

490

490

490

490

Typ
Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Grundre
gal

Anbaure
gal

Feldlast
(kg)

2750

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

2500

B (mm)

2200

2600

2600

2600

2600

2600

2600

2600

2600

H (mm)

2500

2200

2200

2500

2500

2200

2200

2500

2500

T (mm)

1050

800

800

800

800

1050

1050

1050

1050

1 Stiick

1 Stiick

1 Stlck

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

Price/PU

€1,392.3
0

€1,151.9
2

€1,055.5
3

€1,497.0
2

€1,387.5
4

€1,335.1
8

€1,232.8
4

€1,739.7
8

€1,624.3
5

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

